

Cenová nabídka Základní škola Šternberk, Náměstí Svobody č. 3

Odstranění havarijního stavu vodovodního potrubí v suterénu školy

Realizace: Luboš Žádník, Výmol 718, Bohuňovice, IČ 73132918, 

Rozpis a cena materiálu a prací:

	Počet	Jed.	Jednotk. cena bez DPH	Celková cena bez DPH
Speciální samonosné potrubí PPR Fiber Basalt Plus 32x4,4mm	20	m	201,00 Kč	4 020,00 Kč
Speciální samonosné potrubí PPR Fiber Basalt Plus 40x5,5mm	56	m	305,00 Kč	17 080,00 Kč
Tvarovky PPR (nátrubky, T-kusy, kolena, redukce	1	ks	12 669,00 Kč	12 669,00 Kč
Šroubení prodlužovací	30	ks	172,29 Kč	5 168,70 Kč
Přechod závit pozink	1	ks	84,81 Kč	84,81 Kč
Kohout páka 1" závitový kulový nik	8	ks	336,02 Kč	2 688,16 Kč
Kohout páka 5/4" závitový kulový nikl	8	ks	530,00 Kč	4 240,00 Kč
Šroubení prodlužovací prodlužovací 1" závitová pozink	8	ks	117,61 Kč	940,88 Kč
Těsnění Hartman 1"	1	ks	33,58 Kč	33,58 Kč
Těsnění Hartman 5/4"	2	ks	43,23 Kč	86,46 Kč
Izolace Tubex 1"	20	m	19,52 Kč	390,40 Kč
Izolace Tubex 5/4"	56	m	23,36 Kč	1 308,16 Kč
Objímka dvojšroubová 1"	10	ks	19,17 Kč	191,70 Kč
Objímka dvojšroubová 5/4"	20	ks	21,09 Kč	421,80 Kč
Šroub závěsný pozink záv. tyč M8	30	ks	33,13 Kč	993,90 Kč
Šroub kombi M8 x 160mm	30	ks	6,31 Kč	189,30 Kč
Spojovací matice M8x24mm	30	ks	2,89 Kč	86,70 Kč
Hmoždinky 10mm	30	ks	4,48 Kč	134,40 Kč
Izolace Tubex sponky (100ks)	2	ks	56,10 Kč	112,20 Kč
Demontáž	1	ks	7 500,00 Kč	7 500,00 Kč
Montáž	1	ks	25 000,00 Kč	25 000,00 Kč
Režie (autogen, kotouče, sekací nástroje, příprava, vypuštění systému, uvedení do provozu)	1	ks	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
Doprava	1	ks	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč

Celkem bez DPH	89 840,15 Kč
DPH 21%	18 866,43 Kč
Celkem s DPH	108 706,58 Kč

